ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT&HT
V/v triển khai dán thẻ định danh đối

với ô tô để sử dụng dịch vụ thu phí

giao thông đường bộ theo hình thức

điện tử không dừng

Tam Đường, ngày        tháng 3 năm 2022

                  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 612/UBND-KTN ngày 04/3/2022 của UBND tỉnh về

việc triển khai dán thẻ định danh đối với xe ô tô để sử dụng dịch vụ thu phí giao

thông đường bộ theo hình thức điện tử không dừng; Công văn số 306/SGTVT-

QLVT ngày 07/3/2022 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Lai Châu về việc triển khai

dán thẻ định danh đối với ô tô để sử dụng dịch vụ thu phí giao thông đường bộ

theo hình thức điện tử không dừng.

UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động của cơ quan, đơn vị, chủ phương tiện giao thông trên địa bàn

quản lý, gương mẫu thực hiện dán thẻ định danh đối với xe ô tô cá nhân để tham

gia dịch vụ thu phí ETC, không sử dụng hình thức thu phí thủ công kể từ ngày 01

tháng 6 năm 2022.

Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn tổ chức rà soát (thống kê tổng số ô tô dán thẻ định danh theo mẫu gửi

kèm) kết quả triển khai thực hiện gửi về UBND huyện qua (phòng Kinh tế và Hạ

tầng) trước ngày 12/05/2022 để tổng hợp báo cáo.

UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

BIỂU TỔNG HỢP

Xe ô tô dán thẻ định danh

Đơn vị:………….

Loại xe Tổng số xe Xe ô tô đã dán thẻ

định danh

Xe ô tô chưa

dán thẻ định

danh

Ghi chú

Ô tô con

(đến 7 chỗ

ngồi)

Ô tô

khách

Ô tô tải

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

      (Ký tên, đóng dấu)

		2022-03-10T17:08:57+0700

		2022-03-11T10:42:36+0700

		2022-03-11T10:42:36+0700

		2022-03-11T10:42:36+0700